Администрация муниципального района «Калганский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2021 года

№ 574
с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 14 февраля 2011 года № 18
В соответствии со статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район» администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. В постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 14.02.2011 года № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Калганский район», при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы муниципального района «Калганский район» имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципальных служащих, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» внести следующие изменения:

1) Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Полный текст настоящего постановления обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
Глава муниципального района
«Калганский район»

Жбанчиков М.Ю.
Приложение
к Постановлению

администрации муниципального

района «Калганский район»
от 07.12.2021 года № 18
Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Калганский район», при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы муниципального района «Калганский район» имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципальных служащих, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1. Должности категории «Руководители»
Высшая группа должностей

1) Заместитель главы муниципального района «Калганский район» по экономическому и территориальному развитию;

2) Заместитель главы муниципального района «Калганский район» по социальным вопросам;

3) Управляющий делами администрации муниципального района «Калганский район».

Главная группа должностей

1) Председатель Комитета по финансам;

2) Начальник управления образования администрации муниципального района «Калганский район»;

3) Заместитель председателя комитета по финансам;
4) Заместитель начальника управления образования администрации муниципального района «Калганский район».
Ведущая группа должностей

1) Начальник отдела организационной, правовой и кадровой работы;
2) Начальник отдела экономического развития;

3) Начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений;
4) Начальник отдела сельского хозяйства;

5) Начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы;

6) Консультант Комитета по финансам;
7) Консультант администрации муниципального района «Калганский район» (по культуре)

8) Консультант отдела организационной, правовой и кадровой работы